
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

РЕШЕНИЕ № 96 – МИ 

 

ОТНОСНО: Определяне на дата за провеждане на обучение на членовете на 

секционните избирателни комисии в изборния район в съответствие с Методически 

указания на ЦИК по прилагане на ИК от СИК, приети с Решение № 2655-МИ от 12 

октомври 2023г. и Решение № 2654-МИ от 12 октомври 2023г. на обучителното звено 

от ЦИК с правомощия по чл.56, ал. 2 от ИК; 

 

       Съгласно разпоредбата на чл.87, ал.1, т.4 от ИК, правомощие, респективно 

задължение на ОИК Гурково е провеждане на обучение на членовете на секционните 

избирателни комисии.  

 

       Правилата по които следва да бъде проведено обучението на СИК са подробно 

предписани в Методически указания на ЦИК по прилагане на ИК от СИК, приети 

с Решение № 2655-МИ от 12 октомври 2023г. и Решение № 2654-МИ от 12 октомври 

2023г. на ЦИК и са общодостъпни на интернет страницата на ЦИК, като ОИК Гурково 

предвижда провеждане на обучение на СИК не по късно от 7 дни преди изборният 

ден. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.4 от ИК, във връзка с чл.56, ал.2 от 

ИК и Решение № 2655-МИ от 12 октомври 2023г. и Решение № 2654-МИ от 12 

октомври 2023г.на ЦИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 

 

Р Е Ш И : 

 

Определя  21.10.2023 год. (събота) от 12:00 часа, да се проведе обучение на членовете 

на СИК и ПСИК в залата на Младежки клуб Гурково. 

 

За датата и часа на насроченото обучението на членовете на СИК и ПСИК, да бъдат 

уведомени, лично по телефон председателите и секретарите на СИК и ПСИК, като им 

бъде указано, че те на свой ред, следва да уведомят останалите членове от съответната 

СИК и ПСИК. 

 

На основание чл.88,ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено 

в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

Решението е прието на 14.10.2023 г. и обявено на същата дата в 18.00  часа. 

http://www.cik.bg/

